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City Airline vinner TRIP Award 2009  

Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline vann idag den prestigefyllda titeln ”Årets 
uppstickare” i tävlingen TRIP Award 2009.  
Juryns motivering: ”Årets uppstickare är ett företag som gått sin egen väg och medvetet 
expanderat i sin egen takt. Idag är man ett nytänkande bolag i sin nisch och utifrån sin regionala 
bas, börjar ta steget fullt ut mot nya marknader. Årets uppstickare bevisar verkligen att en liten 
regional aktör kan växa utifrån sina egna förutsättningar på en begränsad marknad. Dessutom 
har man bidragit bokstavligen till att en hel bransch har fått luft under vingarna”. 
 
– Vi är mycket glada över att få utmärkelsen 
”Årets uppstickare” i TRIP Award. Vi har 
utvecklat vårt erbjudande under många år och 
med starka affärsdestinationer i ryggen och nu 
senast sju nya linjer till södra Europa, är det 
verkligen roligt att få den här bekräftelsen, säger 
Jimmie Bergqvist, vd på City Airline.  
 
TRIP Award är rese- och turistnäringens årliga 
pris till framgångsrika företag och duktiga 
entreprenörer. Vinnarna korades idag i samband 
med Svenska Rese- och Turistgalan.  
 

 
Camilla Jonsson, försäljningschef City Airline, tar emot 
utmärkelsen ”Årets uppstickare”. 
 Foto: © TIBORFOTO.com 

City Airline flyger både affärs- och privatresenärer ”nonstop” från Göteborg till 19 destinationer. 
Flygbolaget har haft ett starkt 2009 och ska under 2010 fördubbla sin verksamhet med sju nya linjer 
till södra Europa.  
 
– Utmärkelsen kunde inte komma mer lägligt eftersom den visar att vi är på rätt väg. Under 2010 
planerar vi att fördubbla vår verksamhet och erbjuder sju nya destinationer i Europa, Palma, Alicante, 
Rom, Barcelona, Milano, Malaga och Aten, säger Jimmie Bergqvist.  
 
För mer information:  
Jimmie Bergqvist, vd City Airline, tfn 0706 - 06 29 40     
Bilder för fri publicering, Louise Arvidsson, tfn 0739 - 60 80 03 
www.cityairline.com 
 
City Airline flyger idag affärs- som privatresenärer direkt från Göteborg Landvetter Airport till slutdestination. City Airline 
vill skapa snabbare, smidigare och bättre förbindelser både inrikes och ut i Europa. Målsättningen för bolaget är att genom 
kontrollerad tillväxt tillgodose den västsvenska marknaden med direktlinjer från Göteborg Landvetter Airport. City Airline 
etablerades år 2000 och har huvudkontor i Göteborg. Företaget ägas av Investment AB Janus och har en flygplansflotta med 
sju flygplan. 
 
City Airline flyger till Manchester, Birmingham, Lyon, Prag, Helsingfors, Zürich, Tallinn, Luleå, Sundsvall, Nice, 
Åre/Östersund, Visby, Palma, Alicante, Rom, Barcelona, Milano, Malaga, Aten. 

 


